Blutspenden im Landkreis Werra-Meil3ner-Kreis bis zum 20.06.2025

Di
Mi
Fr
Fr
Mi
Fr

27.05.2025
17:00-20:30 Uhr

28.05.2025
17:00-20:30 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.06.2025
15:45-19:45 Uhr

18.06.2025
17:00-20:30 Uhr

20.06.2025
16:45-20:00 Uhr

Wehretal / Reichensachsen 37287
Burgerhaus Reichensachsen
Platz der Normandie 1

Ringgau-Netra 37296
DGH Netra
Am Anger 3

Waldkappel 37284
Birgerhaus
Eingang Leipziger Strasse

Eschwege 37269
Bruder-Grimm-Schule Eschwege
Dunzebacher Str. 21

MeilRner / Abterode 37290
Mehrzweckhalle Abterode
Bei der Schule 3

Sontra 36205
Adam-von-Trott-Schule
Jahnstr. 16



