Blutspenden im Landkreis Werra-Meißner-Kreis bis zum 20.06.2025

Di	27.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Wehretal / Reichensachsen 37287 Bürgerhaus Reichensachsen Platz der Normandie 1
Mi	28.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Ringgau-Netra 37296 DGH Netra Am Anger 3
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Waldkappel 37284 Bürgerhaus Eingang Leipziger Strasse
Fr	06.06.2025 15:45-19:45 Uhr	Eschwege 37269 Brüder-Grimm-Schule Eschwege Dünzebacher Str. 21
Mi	18.06.2025 17:00-20:30 Uhr	Meißner / Abterode 37290 Mehrzweckhalle Abterode Bei der Schule 3
Fr	20.06.2025 16:45-20:00 Uhr	Sontra 36205 Adam-von-Trott-Schule Jahnstr. 16